СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРСУНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
р.п. Карсун

13 марта 2025 г.     № 6

     Экз. № ___

Об утверждении отчета Главы администрации
о своей деятельности и деятельности администрации
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области за 2024 год

По итогам заслушивания ежегодного отчета Главы администрации о резуль-
татах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образо-
вания «Карсунский район» Ульяновской области по исполнению полномочий ад-
министрации муниципального образования Карсунское городское поселение Кар-
сунского района Ульяновской области по решению вопросов местного значения, в
том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального
образования Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской
области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», руководствуясь статьями 8, 29 Устава муниципального образования Карсун-
ское городское поселение Карсунского района Ульяновской области,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Утвердить отчет Главы администрации о результатах своей деятельности

и деятельности администрации муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области за 2024 год по исполнению полномочий администрации му-
ниципального образования Карсунское городское поселение Карсунского района
Ульяновской области по решению вопросов местного значения, в том числе о ре-
шении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального образования
Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Карсунское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области                                             Л.Д.Зиннюров

	Решение № 6 от 13.03.2025